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SİRKÜLER SAYI: 2025/121                                                         02.06.2025  

 

 

DEPREM BÖLGESİNDEKİ CİROSU 2.500.000 TL’NIN ALTINDA OLAN 
MÜKELLEFLERİN MÜCBİR SEBEP HALİ 30.11.2025 GÜNÜ SONUNA KADAR 
UZATILMIŞTIR 

 
10.01.2025 tarih ve 180 sayılı Vergi Usul Kanunu Sirküleri ile Adıyaman, Hatay, 
Kahramanmaraş, Malatya illeri ile Gaziantep ilinin İslahiye ve Nurdağı ilçelerinde deprem 
tarihi itibarıyla mükellefiyet kaydı bulunan ve 30.11.2024 tarihi itibarıyla mücbir sebep hali 
sona eren mükelleflerden, 2022 takvim yılına ilişkin verilmesi gereken son dönem (özel 
hesap dönemine tabi mükelleflerin, 2022 yılında sona eren özel hesap döneminin son 
ayına ait) katma değer vergisi beyannamesinde yer alan teslim ve hizmetlerin karşılığını 
teşkil eden bedelin (kümülatif) tutarı 2.500.000 TL’nın altında olan mükelleflerin mücbir 
sebep hali 01.12.2024 tarihinden itibaren 31.05.2025 (bu tarih dahil) tarihine kadar 
uzatılmıştı. 2025/015 sayılı sirkülerimizle konuya dair bilgilendirmede bulunmuştuk.  
 
Gelir İdaresi Başkanlığı’nın 30.05.2025 tarihli duyurusuyla halen mücbir sebep hali 
devam eden; Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya illeri ile Gaziantep İlinin 
İslahiye ve Nurdağı ilçelerindeki mükellefler için 31.05.2025 Cumartesi günü sona erecek 
olan mücbir sebep halinin 30.11.2025 Pazar günü sonuna uzatılması uygun 
bulunmuştur. 
 
Buna göre, mücbir sebep süresince; 

• Gelir stopaj vergisi beyannameleri, sosyal güvenlik mevzuatı gereğince 
sigortalıların mücbir sebep dönemine ilişkin prime esas kazanç ve hizmet 
bilgilerinin Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi ile bildirilmesinin zorunlu 
olması durumunda, bu beyannamelerin vergi kesintilerine (gelir stopaj vergisi) 
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ilişkin kısmı, damga vergisi (beyannameli damga vergisi mükellefi) beyannameleri 
ile aylık ve üç aylık olarak verilen diğer beyanname ve bildirimlerin (Tablo-1), 

 

• KDV beyannameleri (üç aylık olarak verilenler dahil) ile Ba-Bs 
Bildirimlerinin (Tablo-2), 

 

• Yıllık gelir ve kurumlar vergisi beyannamelerinin (Tablo-3), 
 
verilme ve ödeme süreleri ekte yer alan Tablolarda belirtilen sürelerin sonuna kadar, 
 

• Mücbir sebep hali 31/5/2025 tarihinden itibaren 30/11/2025 tarihine kadar uzatılan 
mükelleflerden elektronik defter uygulamasına dahil olanlar tarafından 30/11/2025 
günü sonuna kadar ve 10/12/2025 ve 15/12/2025 (14/12/2025 tarihinin resmi tatile 
rastlaması nedeniyle) günü sonuna kadar, oluşturulması ve imzalanması gereken 
e-Defterlerin oluşturulma ve imzalanma süresi ile aynı sürelerde Gelir İdaresi 
Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi gereken elektronik defter ve berat 
dosyalarının yüklenme süresinin 31/12/2025 günü sonuna kadar, 

 

• Yukarıda belirtilen beyannameler ve bildirimler dışında kalan beyanname ve 
bildirimlerin verilmesi ile bu beyannamelere ve bildirimlere istinaden tahakkuk 
eden vergilerin ödeme süresinin 31/12/2025 tarihine kadar (bu tarih dahil), 

 

• 6/2/2023 tarihinden itibaren ilan edilen mücbir sebep nedeniyle ödeme süreleri 
uzatılan motorlu taşıtlar vergisi (MTV) ile 2025 yılına ilişkin MTV ikinci taksitinin 
ödeme süresi 31/12/2025 günü sonuna kadar 

 
uzatılmıştır. 
 
Diğer taraftan; 
 

• Mücbir sebep hali uzatılan mükelleflerden, 2023, 2024 ve 2025 yıllarında verilmesi 
gereken geçici vergi beyannameleri alınmayacaktır. 

 

• 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanunu’na göre verilmesi gereken beyannameler 
ile bu beyannamelere istinaden tahakkuk edecek Özel Tüketim Vergisi ve Harçlar 
Kanunu gereğince işlem yapılmadan ödenmesi gereken harçlar mücbir sebep 
kapsamında değerlendirilmeyecektir. 

 
Ayrıca bu yerlerde bulunan vergi mükelleflerinin ödeme süreleri belirlenen vergi borçları, 
belirlenen ödeme sürelerini takip eden ay sonuna kadar, diğer amme borçları 2/2/2026 
Pazartesi günü sonuna kadar, mükelleflerin başvuru yapmaları ve gerekli şartları 
taşımaları kaydıyla faiz alınmaksızın 24 aya kadar taksitlendirilebilecektir. 
 
Diğer taraftan, 7440 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun 9 uncu maddesinin ondokuzuncu fıkrası gereğince; 
mücbir sebep hali uzayan mükelleflerden Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, Malatya 
illeri ile Gaziantep ilinin İslahiye ve Nurdağı ilçelerindeki dairelere (alacaklı 
idarelere)  borçlu olanların; 7440 sayılı Kanun kapsamında 
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başvurularını 2/3/2026 ( 28/2/2026 tarihinin tatile rastlaması nedeniyle) tarihine kadar 
yapmaları ve ilk taksitlerini (peşin ödeme dahil) 31/3/2026 tarihi sonuna kadar, diğer 
taksitlerini de bu taksiti takip eden aylık dönemler halinde ödemeleri gerekmektedir. 
 
Öte yandan, mücbir sebep halinin sona ermesini müteakip, depremden vergi ödevlerini 
yerine getiremeyecek şekilde etkilendiğini ve mücbir sebep halinin devam ettiğini 
belirterek bağlı bulundukları vergi dairelerine bireysel talepte bulunan mükelleflerin 
durumları da Gelir İdaresi Başkanlığınca ayrıca değerlendirilecektir. 

 
30.05.2025 tarihli duyuru ekindeki 1, 2 ve 3 no.lı tabloları Sirkülerimiz ekinde bulabilirsiniz.  
 
 
Saygılarımızla,  
 
 
       DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  
          MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  
 
 
EK: 
30.05.2025 Tarihli Duyuru Ekindeki Tablolar 
 
 
(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt 
edilen hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan 
görüş ve destek alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar 
dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz 
sorumlu olmayacaktır.  
 
(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 
uzmanlarımıza yazabilirsiniz. 
 
 
Erkan YETKİNER  Tufan SEVİM  
YMM YMM 
Forvis Mazars, Ortak Forvis Mazars, Ortak 
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Tablo-1  

AYLIK 

VERGİLENDİRME 

DÖNEMLERİ 

3 AYLIK 

VERGİLENDİRM

E DÖNEMLERİ 

BEYANNAMEN

İN VERİLECEĞİ 

SON GÜN 

ÖDEMENİN 

YAPILACAĞI 

SON GÜN 

TECİL 

BAŞVURUSUN

UN SON GÜNÜ 

Ocak 2023 

Ocak-Şubat-Mart 

2023 
2 Şubat 2026 

2 Mart 2026 31 Mart 2026 

Şubat 2023 

Mart 2023 

Nisan 2023 

Nisan-Mayıs-

Haziran 2023 
2 Şubat 2026 Mayıs 2023 

Haziran 2023 

Temmuz 2023 

Temmuz-

Ağustos-Eylül 

2023 

2 Şubat 2026 

31 Mart 2026 30 Nisan 2026 

Ağustos 2023 

Eylül 2023 

Ekim 2023 

Ekim-Kasım-

Aralık 2023 
2 Şubat 2026 Kasım 2023 

Aralık 2023 

Ocak 2024 

Ocak-Şubat-Mart 

2024 
2 Şubat 2026 

30 Nisan 2026 1 Haziran 2026 

Şubat 2024 

Mart 2024 

Nisan 2024 2 Şubat 2026 
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Mayıs 2024 Nisan-

Mayıs-          Hazi

ran 2024 Haziran 2024 

Temmuz 2024 

Temmuz-

Ağustos-Eylül 

2024 

2 Şubat 2026 

  

  

1 Haziran 

2026 
30 Haziran 

2026 

Ağustos 2024 

Eylül 2024 

Ekim 2024 

Ekim-Kasım-

Aralık 2024 
2 Şubat 2026 Kasım 2024   

Aralık 2024   

Ocak 2025 

Ocak-Şubat-Mart 

2025 
2 Şubat 2026 

30 Haziran 

2026 

31 Temmuz 

2026 

Şubat 2025 

Mart 2025 

Nisan 2025 

Nisan-Mayıs-

Haziran 

2025 

2 Şubat 2026 Mayıs 2025 

Haziran 2025 

Temmuz 2025 

Temmuz-

Ağustos-Eylül 

2025 

2 Şubat 2026 
31 Temmuz 

2026 

31 Ağustos 

2026 

Ağustos 2025 

Eylül 2025 

Ekim 2025   2 Şubat 2026 
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Tablo-2 (KDV Beyannameleri ile Ba-Bs bildirimlerine ilişkin) 

AYLIK 

VERGİLE

NDİRME 

DÖNEML

ERİ 

3 AYLIK 

VERGİLENDİRM

E DÖNEMLERİ 

BEYANNAMENİN 

VERİLECEĞİ SON GÜN 

ÖDEMENİN 

YAPILACAĞI SON 

GÜN 

TECİL 

BAŞVURU

SUNUN 

SON 

GÜNÜ 

Ocak 

2023 

Ocak-Şubat-

Mart 2023 
31 Aralık 2025 

31 Aralık 2025 
2 Şubat 

2026 

Şubat 

2023 

Mart 

2023 

Nisan 

2023 

Nisan-Mayıs-

Haziran 2023 
31 Aralık 2025 

Mayıs 

2023 

Haziran 

2023 

Temmuz 

2023 

Temmuz-

Ağustos-Eylül 

2023 

31 Aralık 2025 

2 Şubat 2026 
2 Mart 

2026 

Ağustos 

2023 

Eylül 

2023 

Ekim 

2023 
Ekim-Kasım-

Aralık 2023 
31 Aralık 2025 

Kasım 

2023 
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Aralık 

2023 

Ocak 

2024 

Ocak-Şubat-

Mart 2024 
31 Aralık 2025 

2 Mart 2026 
31 Mart 

2026 

Şubat 

2024 

Mart 

2024 

Nisan 

2024 

Nisan-Mayıs-

Haziran 2024 
31 Aralık 2025 

Mayıs 

2024 

Haziran 

2024 

Temmuz 

2024 

Temmuz-

Ağustos-Eylül 

2024 

31 Aralık 2025 

31 Mart 2026 
30 Nisan 

2026 

Ağustos 

2024 

Eylül 

2024 

Ekim 

2024 

Ekim-Kasım-

Aralık 2024 
31 Aralık 2025 

Kasım 

2024 

Aralık 

2024 



 

 
5 

Ocak 

2025 

Ocak-Şubat-

Mart 2025 
31 Aralık 2025 

30 Nisan 2026 
1 Haziran 

2026 

Şubat 

2025 

Mart 

2025 

Nisan 

2025 

Nisan-Mayıs-

Haziran 

2025 

31 Aralık 2025 
Mayıs 

2025 

Haziran 

2025 

Temmuz 

2025 

Temmuz-

Ağustos-Eylül 

2025 

31 Aralık 2025 

1 Haziran 2026 

30 

Haziran 

2026 

Ağustos 

2025 

Eylül 

2025 

Ekim 

2025 
  31 Aralık 2025 
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Tablo-3 (Yıllık Gelir ve Kurumlar Vergisi Beyannamelerine ilişkin) 

YILLIK 

VERGİLENDİRME 

DÖNEMLERİ 

BEYANNAMENİN 

VERİLECEĞİ SON 

GÜN 

ÖDEMENİN 

YAPILACAĞI SON 

GÜN 

TECİL 

BAŞVURUSUNUN 

SON GÜNÜ 

2022 Yılı Gelir Vergisi 2 Şubat 2026 

2 Mart 2026 31 Mart 2026 
2022 Yılı Kurumlar 

Vergisi 
2 Şubat 2026 

2023 Yılı Gelir Vergisi 2 Şubat 2026 

31 Mart 2026 30 Nisan 2026 
2023 Yılı Kurumlar 

Vergisi 
2 Şubat 2026 

2024 Yılı Gelir Vergisi 2 Şubat 2026 

30 Nisan 2026 

1 Haziran 2026 

2024 Yılı Kurumlar 

Vergisi 
2 Şubat 2026 

 
 




